

	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Seznam objednávek
	Rychlá objednávka
	Novinky


Nabídka
Hledat


Kategorie

 Žádná kategorie nenalezena

Značky

 Žádná značka nenalezena

Blog

 Žádný článek nenalezen


Produkty

 Žádné zboží nenalezeno

Zobrazit více výsledků






 Nenalezeny žádné produkty.


CS/CZKJazyk a měna
	CS
	EN



	CZK (Kč)
	EUR (EUR)









PorovnatPřihlásit


Košík




	 Chlazení 	Průmyslové chlazení	Antivibrační spojky
	Filtry
	Chemie
	Chladiva a oleje
	Kapiláry
	Kompresory a kondenzační jednotky
	Kondenzátory a výparníky
	Kotvící a upevňovací technika
	Mosazné spojky a redukce
	Odlučovače a sběrače
	Ovládání a regulace
	Pájení
	Potrubí, fitinky a izolace
	Presostaty
	Průhledítka
	Regulátory chladícího okruhu
	Reverzní - čtyřcestné ventily
	Rozdělovače chladiva
	Servisní láhve
	Termostaty
	Tiskoviny
	Tlumiče kapalinových rázů
	Ventilátory a příslušenství
	Ventily a cívky
	Ventily vstřikovací a příslušenství


	Materiál pro stavbu boxů	Dveře
	Elektroinstalační materiál
	Izolační strip clony
	Lišty
	Osvětlení
	Podlahy
	PUR panely
	Vyrovnávací klapky


	Klimatizace a příslušenství	Chemie
	Izolační pásky, lepidla
	Kanály
	Klimatizace
	Konzole + silenbloky
	Náhradní díly pro klimatizace
	Odvlhčovače a čističky vzduchu
	Odvod kondenzátu
	Příslušenství ke klimatizacím
	Příslušenství pro montáž
	Trubky
	Tepelná čerpadla


	Domácí chlazení	Čerpadla výrobníků ledu
	Čidla, relé
	Dveře
	Filtry
	Chemie
	Kompresory
	Madla, kryty madel
	Moduly
	Motorky
	Odtávací tělesa
	Ostatní
	Osvětlení
	Panely
	Police, zásuvky, lišty
	Teploměry
	Termostaty
	Těsnění dveří
	Ventilátory, vrtule
	Výparníky
	Závěsy dveří




	 Elektro 	Velké spotřebiče	Bojlery a průtokové ohřívače
	Chladničky a mrazničky
	Mikrovlnné trouby
	Myčky
	Odsavače par
	Pračky
	Sporáky, trouby, varné desky
	Sušičky


	Malé spotřebiče	Kuchyňské roboty
	Ruční šlehače a mixéry
	Mlýnky na maso
	Espressa a kávovary
	Kráječe
	Odšťavňovače
	Remosky
	Domácí pekárny
	Ostatní drobné spotřebiče
	Vysavače


	Topná technika	Akumulační kamna
	Bojlery a průtokové ohřívače
	Elektrokotle
	Infrazářiče
	Přímotopy
	Speciální topná technika
	Topné jednotky
	Sauny


	Gastrozařízení	Náhradní díly Alba
	Espressa a kávovary
	Termostaty
	Univerzální díly
	Myčky
	Sporáky, kotle
	Trouby a konvektomaty
	Fritézy, grilly a salamandry
	Výrobníky ledu
	Ostatní
	Ohřívací vany a pánve


	Ostatní	Kondenzátory
	Pojistky, tepelné pojistky
	Flexošňůry
	Vypínače, spínače
	Konektory
	Elektronářadí
	Izolační a elektrikářské pásky
	Hadice
	Hmoždinky, kotvy
	Lepidla, tmely
	Signálky, žárovky
	Mazací tuky
	PMDC motory
	V-T-P




	 Autoklimatizace 	Kompresory	Originální
	Univerzální
	Autobusy
	Karavany


	Kondenzátory	Originální
	Univerzální


	Výparníky	Originální
	Univerzální


	Filtrdehydrátory	Originální
	Univerzální


	Ventily expanzní	Originální
	Univerzální


	Presostaty	Originální
	Univerzální


	Termostaty
	Ventilátory	Axiální
	Radiální
	Motory, regulátory, příslušenství
	Ventilátory ostatní


	Pylové filtry
	Filtry vzduchové
	Náhradní díly pro kompresory	Cívky
	Hlavy válců
	Kontrolní ventily
	Ložiska
	Náhradní díly DORIN a BOCK
	Přechodky
	Přítlačné talíře
	Spojky pro kompresory
	Těsnění
	Ucpávky
	Ventilové desky, ventily


	Fitinky a kování	Kalíškový spoj
	O-Ring
	Rotalock
	Hadicové spojky, T-kusy
	Springlock
	Frigoclick kalíškový spoj
	Frigoclick o-ring
	Frigoclick rotalock
	Frigoclick Refrimaster ORS
	Frigoclick -ostatní
	Sponky Frigoclick
	Kování
	Autobusy


	Plnící porty, ventilky, krytky	Krytky
	Plnící porty
	Přechodky, redukce a podložky
	Připojovací adaptéry a redukce
	Sady ventilků, čepiček a o-kroužků
	Ventilky


	Hadice a trubky	Standardní
	Redukované
	Redukované s teflonovou vložkou
	Refrifast
	Hliníkové trubky
	Spojky pro AL potrubí


	Chemie	Aditiva
	Barviva
	Dezinfekce
	Oleje
	Příslušenství
	Indikátory netěsností
	Těsnící náplně
	Proplachovací kapaliny
	Povrchové čištění


	Nářadí	Klíče na plnící porty
	Klíče na spojky
	Klíče na ventilky
	Příslušenství hadice a pl. porty
	Rychlospojky
	Stahováky na přítlačné talíře
	Stahováky na ucpávky
	Ozonátory
	Servisní sady
	Univerzální


	Kompaktní klimatizace	Chlazení kabiny
	Nezávislá klimatizace


	Elektrické komponenty	Relé
	Spínače


	O-kroužky
	Regulace
	Servisní ventily
	Odlučovače oleje
	Ostatní


	 Nářadí 	Indikace netěsností	Indikátory netěsností
	Injektory barviva
	Stacionární detektory úniku
	UV lampy


	Nářadí pro úpravu trubek	Expandéry
	Kalíškovače
	Kleště zamačkávací
	Odhrotovače
	Ohýbačky
	Řezačky


	Ostatní servisní nářadí	Hřebeny lamelové
	Kleště
	Klíče a ráčny
	Lisy kapilár
	Nůžky


	Rozvaděče, manometry a hadice	Hadice
	Manomentry
	Rozvaděče
	Rychlospojky pro A/C
	Vakuometry


	Servisní láhve a příslušenství	Příslušenství
	Servisní láhve


	Přístroje pro měření tlaku a proudění vzduchu	Multifunkční měřicí přístroje
	Anemometry


	Sváření	Náplně
	Pomůcky pro sváření
	Svářecí soupravy
	Tavidla
	Pájky


	Teploměry a vlhkoměry	Teploměry
	Vlhkoměry


	Vývěvy, plnící stanice a váhy	Odčerpávací stanice
	Příslušenství pro plnící stanice
	Proplachovací stanice
	Váhy
	Vývěvy a příslušenství


	Ozonátory	Ozonátory


	Přístroje pro měření elektrických veličin	Digitální multimetry
	Klešťové multimetry
	Zkoušečky napětí
	Zkoušečky proudu a napětí
	Příslušenství


	Ostatní


	 Finální výrobky 	Finální výrobky	Baterie průtokových ohřívačů
	Ohřívače ponorné
	Ohřívače průtokové
	Sušáky ručníků
	Tělesa radiátorů
	Ventilátory koupelnové
	Zásobníky vody
	Ostatní


	Káva	Zrnková káva


	Čistící prostředky pro domácí spotřebiče	Pro pračky a sušičky
	Pro myčky
	Pro chladničky
	Pro kávovary
	Pro sporáky
	Ostatní


	Výčepní zařízení a výrobníky sodové vody	Výčepní zařízení
	Výrobníky sodové vody
	Příslušenství
	Náhradní díly


	Vodní filtry	Filtry pro chladničky
	Filtry pro kávovary
	Filtry pro filtrační konvice




	 Akce, novinky 	Letáky ELEKTRO	Produktové novinky 07/2023
	Produktové novinky 06/2023
	Produktové novinky 05/2023
	Produktové novinky 04/2023
	Produktové novinky 03/2023
	Produktové novinky 01/2023
	Produktové novinky 02/2023
	Plynové hadice
	Čištění a údržba kávovarů


	Letáky CHLAZENÍ	Produktové novinky 04/2023
	Produktové novinky 03/2023
	Produktové novinky 02/2023
	Produktové novinky 01/2023
	Produktové novinky 04/2022
	Produktové novinky 02/2022
	Produktové novinky 03/2022


	Letáky AC	Produktové novinky 06/2018
	Errecom EXTREME - nová balení
	Produktové novinky 12/2017




	 Bazar 	Chlazení
	Nářadí	Nářadí - VTP
	Pájení


	Odpady	HT - trubky, tvarovky
	KG - trubky, tvarovky
	podlahové vpustě


	Plyn	Cu - lisovací tvarovky
	plynové hadice
	kulové uzávěry
	odkouření
	regulace tlaku plynu


	Sanita	baterie
	ND, ostatní
	připojení, WC, sifony


	Topení	otopná tělesa
	Cu - svěrná šroubení
	Cu - trubky
	čerpadla, expanzní nádoby
	elektrické topné rohože
	hlavice ruční, termostatické
	izolace
	nerezové ohebné trubky
	ostatní
	PEX - lisovací tvarovky
	podlahové topení
	směšovací ventily
	šroubení
	tvarovky
	varná ocel
	ventily - ostatní


	Voda	Cu - lisovací VODA
	ostatní
	PE - kulové ventily
	PE - svěrné spojky
	PE - trubky, hadice
	PPR - trubky
	PPR - tvarovky
	PPR - ventily, kohouty
	ventily, kulové uzávěry
	vodovodní přívodní hadičky
	závitové tvarovky
	zpětné klapky, filtry


	Ohřívače TUV, elektrokotle
	Elektro - Výprodej	Bojlery
	Domácí chlazení
	Mikrovlnné trouby
	Myčky
	Pračky
	Sporáky
	Vysavače
	Ostatní


	Autoklimatizace
	Ostatní




Porovnat	Chlazení	Průmyslové chlazení	Antivibrační spojky
	Filtry
	Chemie
	Chladiva a oleje
	Kapiláry
	Kompresory a kondenzační jednotky
	Kondenzátory a výparníky
	Kotvící a upevňovací technika
	Mosazné spojky a redukce
	Odlučovače a sběrače
	Ovládání a regulace
	Pájení
	Potrubí, fitinky a izolace
	Presostaty
	Průhledítka
	Regulátory chladícího okruhu
	Reverzní - čtyřcestné ventily
	Rozdělovače chladiva
	Servisní láhve
	Termostaty
	Tiskoviny
	Tlumiče kapalinových rázů
	Ventilátory a příslušenství
	Ventily a cívky
	Ventily vstřikovací a příslušenství


	Materiál pro stavbu boxů	Dveře
	Elektroinstalační materiál
	Izolační strip clony
	Lišty
	Osvětlení
	Podlahy
	PUR panely
	Vyrovnávací klapky


	Klimatizace a příslušenství	Chemie
	Izolační pásky, lepidla
	Kanály
	Klimatizace
	Konzole + silenbloky
	Náhradní díly pro klimatizace
	Odvlhčovače a čističky vzduchu
	Odvod kondenzátu
	Příslušenství ke klimatizacím
	Příslušenství pro montáž
	Trubky
	Tepelná čerpadla


	Domácí chlazení	Čerpadla výrobníků ledu
	Čidla, relé
	Dveře
	Filtry
	Chemie
	Kompresory
	Madla, kryty madel
	Moduly
	Motorky
	Odtávací tělesa
	Ostatní
	Osvětlení
	Panely
	Police, zásuvky, lišty
	Teploměry
	Termostaty
	Těsnění dveří
	Ventilátory, vrtule
	Výparníky
	Závěsy dveří




	Elektro	Velké spotřebiče	Bojlery a průtokové ohřívače
	Chladničky a mrazničky
	Mikrovlnné trouby
	Myčky
	Odsavače par
	Pračky
	Sporáky, trouby, varné desky
	Sušičky


	Malé spotřebiče	Kuchyňské roboty
	Ruční šlehače a mixéry
	Mlýnky na maso
	Espressa a kávovary
	Kráječe
	Odšťavňovače
	Remosky
	Domácí pekárny
	Ostatní drobné spotřebiče
	Vysavače


	Topná technika	Akumulační kamna
	Bojlery a průtokové ohřívače
	Elektrokotle
	Infrazářiče
	Přímotopy
	Speciální topná technika
	Topné jednotky
	Sauny


	Gastrozařízení	Náhradní díly Alba
	Espressa a kávovary
	Termostaty
	Univerzální díly
	Myčky
	Sporáky, kotle
	Trouby a konvektomaty
	Fritézy, grilly a salamandry
	Výrobníky ledu
	Ostatní
	Ohřívací vany a pánve


	Ostatní	Kondenzátory
	Pojistky, tepelné pojistky
	Flexošňůry
	Vypínače, spínače
	Konektory
	Elektronářadí
	Izolační a elektrikářské pásky
	Hadice
	Hmoždinky, kotvy
	Lepidla, tmely
	Signálky, žárovky
	Mazací tuky
	PMDC motory
	V-T-P




	Autoklimatizace	Kompresory	Originální
	Univerzální
	Autobusy
	Karavany


	Kondenzátory	Originální
	Univerzální


	Výparníky	Originální
	Univerzální


	Filtrdehydrátory	Originální
	Univerzální


	Ventily expanzní	Originální
	Univerzální


	Presostaty	Originální
	Univerzální


	Termostaty
	Ventilátory	Axiální
	Radiální
	Motory, regulátory, příslušenství
	Ventilátory ostatní


	Pylové filtry
	Filtry vzduchové
	Náhradní díly pro kompresory	Cívky
	Hlavy válců
	Kontrolní ventily
	Ložiska
	Náhradní díly DORIN a BOCK
	Přechodky
	Přítlačné talíře
	Spojky pro kompresory
	Těsnění
	Ucpávky
	Ventilové desky, ventily


	Fitinky a kování	Kalíškový spoj
	O-Ring
	Rotalock
	Hadicové spojky, T-kusy
	Springlock
	Frigoclick kalíškový spoj
	Frigoclick o-ring
	Frigoclick rotalock
	Frigoclick Refrimaster ORS
	Frigoclick -ostatní
	Sponky Frigoclick
	Kování
	Autobusy


	Plnící porty, ventilky, krytky	Krytky
	Plnící porty
	Přechodky, redukce a podložky
	Připojovací adaptéry a redukce
	Sady ventilků, čepiček a o-kroužků
	Ventilky


	Hadice a trubky	Standardní
	Redukované
	Redukované s teflonovou vložkou
	Refrifast
	Hliníkové trubky
	Spojky pro AL potrubí


	Chemie	Aditiva
	Barviva
	Dezinfekce
	Oleje
	Příslušenství
	Indikátory netěsností
	Těsnící náplně
	Proplachovací kapaliny
	Povrchové čištění


	Nářadí	Klíče na plnící porty
	Klíče na spojky
	Klíče na ventilky
	Příslušenství hadice a pl. porty
	Rychlospojky
	Stahováky na přítlačné talíře
	Stahováky na ucpávky
	Ozonátory
	Servisní sady
	Univerzální


	Kompaktní klimatizace	Chlazení kabiny
	Nezávislá klimatizace


	Elektrické komponenty	Relé
	Spínače


	O-kroužky
	Regulace
	Servisní ventily
	Odlučovače oleje
	Ostatní


	Nářadí	Indikace netěsností	Indikátory netěsností
	Injektory barviva
	Stacionární detektory úniku
	UV lampy


	Nářadí pro úpravu trubek	Expandéry
	Kalíškovače
	Kleště zamačkávací
	Odhrotovače
	Ohýbačky
	Řezačky


	Ostatní servisní nářadí	Hřebeny lamelové
	Kleště
	Klíče a ráčny
	Lisy kapilár
	Nůžky


	Rozvaděče, manometry a hadice	Hadice
	Manomentry
	Rozvaděče
	Rychlospojky pro A/C
	Vakuometry


	Servisní láhve a příslušenství	Příslušenství
	Servisní láhve


	Přístroje pro měření tlaku a proudění vzduchu	Multifunkční měřicí přístroje
	Anemometry


	Sváření	Náplně
	Pomůcky pro sváření
	Svářecí soupravy
	Tavidla
	Pájky


	Teploměry a vlhkoměry	Teploměry
	Vlhkoměry


	Vývěvy, plnící stanice a váhy	Odčerpávací stanice
	Příslušenství pro plnící stanice
	Proplachovací stanice
	Váhy
	Vývěvy a příslušenství


	Ozonátory	Ozonátory


	Přístroje pro měření elektrických veličin	Digitální multimetry
	Klešťové multimetry
	Zkoušečky napětí
	Zkoušečky proudu a napětí
	Příslušenství


	Ostatní


	Finální výrobky	Finální výrobky	Baterie průtokových ohřívačů
	Ohřívače ponorné
	Ohřívače průtokové
	Sušáky ručníků
	Tělesa radiátorů
	Ventilátory koupelnové
	Zásobníky vody
	Ostatní


	Káva	Zrnková káva


	Čistící prostředky pro domácí spotřebiče	Pro pračky a sušičky
	Pro myčky
	Pro chladničky
	Pro kávovary
	Pro sporáky
	Ostatní


	Výčepní zařízení a výrobníky sodové vody	Výčepní zařízení
	Výrobníky sodové vody
	Příslušenství
	Náhradní díly


	Vodní filtry	Filtry pro chladničky
	Filtry pro kávovary
	Filtry pro filtrační konvice




	Akce, novinky	Letáky ELEKTRO	Produktové novinky 07/2023
	Produktové novinky 06/2023
	Produktové novinky 05/2023
	Produktové novinky 04/2023
	Produktové novinky 03/2023
	Produktové novinky 01/2023
	Produktové novinky 02/2023
	Plynové hadice
	Čištění a údržba kávovarů


	Letáky CHLAZENÍ	Produktové novinky 04/2023
	Produktové novinky 03/2023
	Produktové novinky 02/2023
	Produktové novinky 01/2023
	Produktové novinky 04/2022
	Produktové novinky 02/2022
	Produktové novinky 03/2022


	Letáky AC	Produktové novinky 06/2018
	Errecom EXTREME - nová balení
	Produktové novinky 12/2017




	Bazar	Chlazení
	Nářadí	Nářadí - VTP
	Pájení


	Odpady	HT - trubky, tvarovky
	KG - trubky, tvarovky
	podlahové vpustě


	Plyn	Cu - lisovací tvarovky
	plynové hadice
	kulové uzávěry
	odkouření
	regulace tlaku plynu


	Sanita	baterie
	ND, ostatní
	připojení, WC, sifony


	Topení	otopná tělesa
	Cu - svěrná šroubení
	Cu - trubky
	čerpadla, expanzní nádoby
	elektrické topné rohože
	hlavice ruční, termostatické
	izolace
	nerezové ohebné trubky
	ostatní
	PEX - lisovací tvarovky
	podlahové topení
	směšovací ventily
	šroubení
	tvarovky
	varná ocel
	ventily - ostatní


	Voda	Cu - lisovací VODA
	ostatní
	PE - kulové ventily
	PE - svěrné spojky
	PE - trubky, hadice
	PPR - trubky
	PPR - tvarovky
	PPR - ventily, kohouty
	ventily, kulové uzávěry
	vodovodní přívodní hadičky
	závitové tvarovky
	zpětné klapky, filtry


	Ohřívače TUV, elektrokotle
	Elektro - Výprodej	Bojlery
	Domácí chlazení
	Mikrovlnné trouby
	Myčky
	Pračky
	Sporáky
	Vysavače
	Ostatní


	Autoklimatizace
	Ostatní




Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka	Přihlášení uživatele
	Změna reg. údajů
	Změna hesla
	Dokumenty uživatele


	Doklady	Doklady ke stažení


	Vše o nákupu	Obchodní podmínky


	O firmě	Kontakty






Menu	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Seznam objednávek
	Rychlá objednávka
	Novinky






404
 Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage
Chcete být informováni o všech novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru.


Odeslat

Přihlášení k odběru novinek proběhlo úspěšně.
Něco se nepovedlo, kontaktujte nás


	Vše o nákupu
	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Reklamační protokol a vrácení zboží


	Vaše objednávky
	Seznam objednávek
	Seznam partnerů
	Dodací adresy
	Rychlá objednávka


	Výhody a slevy
	Zboží v akci
	Sleva


	O firmě
	Kontakty




Jazyk a měna
	CS
	EN


	CS
	EN



	 CZK (Kč)
	EUR EUR (EUR)


	 CZK (Kč)
	EUR EUR (EUR)











Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
© 2013-2024 Internetový obchod VOR
K2 e-shop - První e-shop, který uřídí celou vaši firmu.





Košík obsahuje nepovolené položky
 Zpět do košíku 




Košík je prázdný
 Zpět do košíku 







 Pokračovat v nákupu 
Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnáníZavřít




 Ano 
 Ne 



 Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později





Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím



Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána











Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout


